
UCHWAŁA NR 206/XXVII/2021 
RADY GMINY KROCZYCE 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kroczyce wprowadzonej Uchwałą 
nr166/XXIII/2020 Rady Gminy Kroczyce z dnia 14 grudnia 2020 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm.), art. 226, art. 227 art. 229 oraz art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305), 

Rada Gminy Kroczyce 
uchwala 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kroczyce na lata 2021-2033. 

2. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Kroczyce na lata 2020 - 2033 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kroczyce na lata 2021 - 2024. 

2. Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kroczyce na lata 2021-2024 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Objaśnienia do zmian przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kroczyce 
prezentuje załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kroczyce. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Janikowski 
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Załącznik nr 1
do Uchwały nr 206/XXVII/2021 Rady Gminy Kroczyce z dnia 31 maja 2021r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 34 712 782,49 31 865 283,33 4 925 507,00 10 000,00 11 566 872,00 9 427 504,33 5 935 400,00 1 665 000,00 2 847 499,16 100 000,00 2 747 499,16

2022 36 671 890,00 32 921 890,00 4 850 000,00 35 000,00 12 000 000,00 9 450 000,00 6 586 890,00 1 800 000,00 3 750 000,00 0,00 3 750 000,00

2023 36 720 000,00 32 970 000,00 4 900 000,00 35 000,00 12 000 000,00 9 500 000,00 6 535 000,00 1 850 000,00 3 750 000,00 0,00 3 750 000,00

2024 32 960 000,00 32 960 000,00 4 950 000,00 35 000,00 12 000 000,00 9 500 000,00 6 475 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 33 000 000,00 33 000 000,00 5 000 000,00 35 000,00 12 000 000,00 9 500 000,00 6 465 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 33 100 000,00 33 100 000,00 5 050 000,00 35 000,00 12 000 000,00 9 500 000,00 6 515 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 33 200 000,00 33 200 000,00 5 100 000,00 35 000,00 12 200 000,00 9 500 000,00 6 365 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 33 300 000,00 33 300 000,00 5 150 000,00 35 000,00 12 200 000,00 9 500 000,00 6 415 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 33 400 000,00 33 400 000,00 5 200 000,00 35 000,00 12 200 000,00 9 500 000,00 6 465 000,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 33 500 000,00 33 500 000,00 5 250 000,00 35 000,00 12 400 000,00 9 500 000,00 6 315 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 33 590 000,00 33 590 000,00 5 300 000,00 35 000,00 12 400 000,00 9 500 000,00 6 355 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 33 700 000,00 33 700 000,00 5 350 000,00 35 000,00 12 400 000,00 9 500 000,00 6 415 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 33 800 000,00 33 800 000,00 5 400 000,00 35 000,00 12 400 000,00 9 500 000,00 6 465 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 38 158 136,13 31 546 876,13 11 629 942,60 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 6 611 260,00 6 611 260,000,00 0,00

2022 38 385 210,00 31 190 000,00 10 600 000,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 7 195 210,00 7 195 210,000,00 0,00

2023 36 169 320,00 31 169 320,00 11 000 000,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,000,00 0,00

2024 32 432 580,00 31 432 580,00 11 000 000,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 0,00

2025 32 468 580,00 31 468 580,00 11 500 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 0,00

2026 32 676 680,00 31 676 680,00 11 500 000,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 0,00

2027 32 762 680,00 31 762 680,00 11 500 000,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 0,00

2028 32 812 925,00 31 812 925,00 11 500 000,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 0,00

2029 32 816 238,00 32 016 238,00 12 000 000,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,000,00 0,00

2030 32 874 754,26 32 074 754,26 12 000 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,000,00 0,00

2031 33 210 000,00 32 310 000,00 12 000 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,000,00 0,00

2032 33 155 703,01 32 255 703,01 12 300 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,000,00 0,00

2033 33 477 800,00 32 577 800,00 12 300 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -3 445 353,64 0,00 3 829 033,64 1 562 200,00 1 562 200,00 1 312 362,13 1 312 362,13 954 471,51 570 791,51

2022 -1 713 320,00 0,00 2 162 000,00 0,00 0,00 2 162 000,00 1 713 320,00 0,00 0,00

2023 550 680,00 530 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 527 420,00 507 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 531 420,00 531 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 423 320,00 423 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 437 320,00 437 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 487 075,00 467 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 583 762,00 583 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 625 245,74 625 245,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 544 296,99 544 296,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 322 200,00 322 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 383 680,00 383 680,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 448 680,00 448 680,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 550 680,00 550 680,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 527 420,00 527 420,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 531 420,00 531 420,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 423 320,00 423 320,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 437 320,00 437 320,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 487 075,00 487 075,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 583 762,00 583 762,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 625 245,74 625 245,74 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 544 296,99 544 296,99 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 322 200,00 322 200,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 861 419,73 0,00 318 407,20 2 585 240,840,00

2022 x x x x 0,00 5 412 739,73 0,00 1 731 890,00 3 893 890,000,00

2023 x x x x 0,00 4 862 059,73 0,00 1 800 680,00 1 800 680,000,00

2024 x x x x 0,00 4 334 639,73 0,00 1 527 420,00 1 527 420,000,00

2025 x x x x 0,00 3 803 219,73 0,00 1 531 420,00 1 531 420,000,00

2026 x x x x 0,00 3 379 899,73 0,00 1 423 320,00 1 423 320,000,00

2027 x x x x 0,00 2 942 579,73 0,00 1 437 320,00 1 437 320,000,00

2028 x x x x 0,00 2 455 504,73 0,00 1 487 075,00 1 487 075,000,00

2029 x x x x 0,00 1 871 742,73 0,00 1 383 762,00 1 383 762,000,00

2030 x x x x 0,00 1 246 496,99 0,00 1 425 245,74 1 425 245,740,00

2031 x x x x 0,00 866 496,99 0,00 1 280 000,00 1 280 000,000,00

2032 x x x x 0,00 322 200,00 0,00 1 444 296,99 1 444 296,990,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 222 200,00 1 222 200,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 2,29% 2,00% 11,13% 13,40% TAK TAK2,44%

2022 2,51% 7,98% 6,41% 8,67% TAK TAK7,98%

2023 2,92% 8,25% 4,21% 6,47% TAK TAK8,25%

2024 2,80% 7,06% 6,22% 6,22% TAK TAK7,06%

2025 2,77% 7,03% 7,76% 7,76% TAK TAKx

2026 2,28% 6,52% 6,95% 7,93% TAK TAKx

2027 2,33% 6,55% 5,80% 6,77% TAK TAKx

2028 2,51% 6,71% 6,48% 6,48% TAK TAKx

2029 2,90% 6,25% 7,16% 7,16% TAK TAKx

2030 3,02% 6,36% 6,91% 6,91% TAK TAKx

2031 1,95% 5,69% 6,64% 6,64% TAK TAKx

2032 2,58% 6,30% 6,44% 6,44% TAK TAKx

2033 1,57% 5,28% 6,34% 6,34% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C98BBB01-0721-454E-9BAA-D239CC4CD0CF. Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 1 897 499,16 1 897 499,16 1 897 499,16 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 3 750 000,00 3 750 000,00 3 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 3 750 000,00 3 750 000,00 3 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 3 300 000,00 3 300 000,00 1 800 000,00 7 121 860,00 2 606 600,00 4 515 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 4 000 000,00 4 000 000,00 3 750 000,00 6 993 600,00 663 600,00 6 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 4 000 000,00 4 000 000,00 3 750 000,00 4 310 300,00 310 300,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 383 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 448 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 550 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 527 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 531 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 423 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 437 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 487 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 583 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 625 245,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 544 296,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 322 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Załacznik nr 2
do Uchwały nr 206/XXVII/2021
Rady Gminy Kroczyce z dnia 31 maja 2021r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 23 119 648,00 7 121 860,00 6 993 600,00 4 310 300,00 0,00 12 150 433,70

1.a - wydatki bieżące 6 048 800,00 2 606 600,00 663 600,00 310 300,00 0,00 1 130 173,70

1.b - wydatki majątkowe 17 070 848,00 4 515 260,00 6 330 000,00 4 000 000,00 0,00 11 020 260,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

13 500 588,00 3 300 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 8 070 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 13 500 588,00 3 300 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 8 070 000,00

1.1.2.1
Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Kroczyce - II etap -
Regulacja gospodarki wodno-ściekowej

Urząd Gminy Kroczyce 2018 2021 5 500 588,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

1.1.2.2
EKOENERGIA - montaż instalacji fotowoltaicznych na potrzeby
gospodarstw domowych w Gminie Kroczyce - Poprawa stanu
środowiska naturalnego poprzez redukcję emisji CO2

Urząd Gminy Kroczyce 2020 2023 8 000 000,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 8 000 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 9 619 060,00 3 821 860,00 2 993 600,00 310 300,00 0,00 4 080 433,70

1.3.1 - wydatki bieżące 6 048 800,00 2 606 600,00 663 600,00 310 300,00 0,00 1 130 173,70

1.3.1.1
Dowożenie uczniów do szkół i przedszkoli w roku szkolnym 2019/2020
i 2020/2021 (usługa zlecona firmie zewnętrznej) - Realizacja
obowiązków, wynikających z przepisów oświatowych

Urząd Gminy Kroczyce 2019 2021 790 000,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości
zamieszkałych w latach 2020-2021 - Utrzymanie czystości i porządku
w gminie

Urząd Gminy Kroczyce 2020 2021 3 500 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Wyłapywanie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Kroczyce w latach
2020-2021 - Opieka nad zwierzetami bezdomnymi

Urząd Gminy Kroczyce 2020 2021 140 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00

1.3.1.4
Zakupy w 2020r. sprzętu elektronicznego w systemie ratalnym  -
Poprawa jakości świadczonych usług publicznych

Urząd Gminy Kroczyce 2020 2023 10 000,00 3 000,00 4 000,00 3 000,00 0,00 10 000,00

1.3.1.5 Zakup usług ubezpieczeniowych - Ochrona mienia i życia Urząd Gminy Kroczyce 2020 2021 100 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.1.6
Utrzymanie sieci publicznych punktów dostępu do Internetu w Gminie
Kroczyce w ramach projektu WiFi4EU - Udostępnienie mieszkańcom i
turystom bezprzewodowego internetu poprez sieć hot-spotów

Urząd Gminy Kroczyce 2020 2023 1 800,00 600,00 600,00 300,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Sporządzanie i zmiany miejscowych planów zagospodarowania
przesprzennego Gminy Kroczyce - Organizacja przeznaczenia terenów
i zabezpieczenie ładu przestrzennego

Urząd Gminy Kroczyce 2020 2021 120 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.8
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z miejsc
publicznych na terenie Gminy Kroczyce w latach 2021-2022 -
Utrzymanie porządku i czystości

Urząd Gminy Kroczyce 2021 2022 122 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Zimowe utrzymanie dróg lokalnych w sezonach: 2020/2021 i
2021/2022 - Zapewnienie bezpieczeństwa na drogach

Urząd Gminy Kroczyce 2020 2022 150 000,00 90 000,00 40 000,00 0,00 0,00 13 733,70

1.3.1.10
Obsługa prawna Gminy Kroczyce - Zapewnienie skutecznego działania
administracji publicznej

Urząd Gminy Kroczyce 2021 2023 96 000,00 32 000,00 48 000,00 16 000,00 0,00 7 440,00

1.3.1.11
Uruchomienie i prowadzenie punktu konsultacyjnego w ramach
Programu "Czyste Powietrze" - Poprawa jakości powietrza
atmosferycznego

Urząd Gminy Kroczyce 2021 2022 48 000,00 23 000,00 25 000,00 0,00 0,00 33 000,00

1.3.1.12
Dowożenie uczniów do szkół i przedszkoli w roku szkolnym 2021/2022
i 2022/2023 (usługa zlecona firmie zewnętrznej) - Realizacja
obowiązków gminy, wynikających z przepisów prawa

Urząd Gminy Kroczyce 2021 2023 971 000,00 195 000,00 485 000,00 291 000,00 0,00 971 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 3 570 260,00 1 215 260,00 2 330 000,00 0,00 0,00 2 950 260,00

1.3.2.1
Przebudowa ulicy Przybyszów w miejscowości Kroczyce - Poprawa
bezpieczeństwa na drogach

Urząd Gminy Kroczyce 2020 2021 403 060,00 396 060,00 0,00 0,00 0,00 16 760,00

1.3.2.2
Przebudowa drogi w m. Gołuchowice - Poprawa bezpieczeństwa na
drogach gminnych

Urząd Gminy Kroczyce 2020 2021 117 700,00 108 700,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00

1.3.2.3
Przebudowa ulicy Polnej w Kroczycach - Poprawa bezpieczeństwa na
drogach gminnych

Urząd Gminy Kroczyce 2020 2021 119 500,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00

1.3.2.4
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Kostkowicach - Ochrona
środowiska naturalnego oraz poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Gminy Kroczyce 2021 2022 2 180 000,00 500 000,00 1 680 000,00 0,00 0,00 2 180 000,00

1.3.2.5
Przebudowa dróg w m. Biała Błotna - Poprawa bezpieczeństwa na
drogach

Urząd Gminy Kroczyce 2021 2022 750 000,00 100 000,00 650 000,00 0,00 0,00 750 000,00
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Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 206/XXVII/2021 

Rady Gminy Kroczyce 

z dnia 31 maja 2021 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY KROCZYCE NA 
LATA 2021-20 

W części dotyczącejwartości planowanych na 2021 r. dokonano następujących zmian, ściśle związanych 
ze zmianami w budżecie, wprowadzonymi Zarządzeniem Wójta Gminy Kroczyce nr 39/2021 z 22 kwietnia 
2021r., Zarządzeniem nr 41/2021 z 28 kwietnia 2021r., Zarządzeniem nr 46/2021 z 13 maja 2021r., 
Zarządzeniem nr 50/2021 z 17 maja 2021r., Zarządzeniem nr 55/2021r. z 25 maja 2021r.oraz Uchwałą 
Nr 205/XXVII/2021 Rady Gminy Kroczyce z dnia 31 maja 2021r. w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Kroczyce na 2021r.: 

A.planowane dochody ogółem zwiększyły się o 277.655,33 zł i wynoszą 34.712.782,49 zł, w tym: 

I.planowane dochody bieżącezwiększyły się o 177.655,33 zł i wynoszą31.865.283,33 zł 

Związane jest to wprowadzeniem do budżetu Gminy na mocy Zarządzenia nr 41/2021 Wójta Gminy 
Kroczyce z 28.04.2021r. środków w formie dotacji na zadanie z zakresu administracji rządowej, związane ze 
zwrotem części podatku akcyzowego, zawartego w cenie ON, wykorzystywanego do produkcji rolnej – kwota 
143.135,33 zł.  

Zarządzeniem nr 55/2021 z dnia 25.05.2021r. do budżetu Gminy wprowadzone zostały środki dotacji 
celowej w kwocie 11.520,00 zł w ramach programy „MALUCH+” 2021 na zadania własne związane 
z funkcjonowaniem Żłobka Gminnego „Bajeczkowo” 

Ponadto Uchwałą nr 205/XXVII/2021Rady Gminy Kroczyce z dnia 31.05.2021r., wprowadzono do 
budżetu Gminy Kroczyce środki w kwocie 23.000,00 zł, pochodzące z Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej, które przeznaczone będą na utworzenie i prowadzenie punktu obsługi 
w ramach programu „Czyste Powietrze”.  

II.planowane dochody majątkowe zwiększono o 100.000,00 zł i wynoszą 2.847.499,16 zł 

Uchwałą nr 205/XXVII/2021 Rada Gminy wprowadziła do budżetu Gminy Kroczyce część środków (t. 
100.000,00 zł), otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Funduszu Inwestycji 
Lokalnych, które przeznaczone będą na zadanie inwestycyjne, dotyczące przebudowy dróg w miejscowości 
Biała Błotna.  

Gmina na to zadanie otrzymała łącznie 750.000,00 zł. 

B.  zwiększonoplanowane wydatki ogółem o kwotę 292.415,33zł do poziomu 38.158.136,13 zł, w tym: 

I.zwiększono planowane wydatki bieżące o kwotę 152.655,33zł do poziomu 31.546.876,13 zł 

Zmiana ta ma związek z wprowadzeniem na podstawie zarządzeńWójta Gminy Kroczyce nr 41/2021 i nr 
55/2021do budżetu środków na zadania wskazane w pkt A.I, jak również ze zmianami dokonanymi mocą 
Uchwały nr 205/XXVII/2021Rady Gminy Kroczyce z dnia 31 maja 2021r., polegającymi na zabezpieczeniu 
środków na utworzenie i utrzymanie punktu obsługi interesanta w ramach programu „Czyste Powietrze”. 

Ponadto Zarządzeniem nr 46/2021 z dnia 13.05.2021r. Wójt Gminy dokonał przeniesień środków, w ten 
sposób, że zmniejszył planowane wydatki bieżące w Dz. 754 Rozdz. 75412 o kwotę 25.000,00 zł 
i jednocześnie w tej samej podziałce klasyfikacji budżetowej, zwiększył planowane wydatki inwestycyjne 
o kwotę 25.000,00 zł. Związane to było z wprowadzeniem nowego wydatku majątkowego związanego 
z udzieleniem dotacji celowej dla OSP Podlesice na zabudowę agregatu wysokociśnieniowego na lekkim 
samochodzie pożarniczym. 

II.planowane wydatki majątkowezwiększyły się o 139.760,00i wynoszą 6.611.260,00 zł. 

Zarządzeniem nr 46/2021 z 13.05.2021r. Wójt Gminy wprowadził w budżecie Gminy nową pozycję 
w wydatkach majątkowych, związaną z udzieleniem dotacji celowej dla OSP Podlesice na zabudowę 
agregatu wysokociśnieniowego na lekkim samochodzie pożarniczym. Zabezpieczono kwotę 25.000,00 zł. 
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Ponadto na mocy Uchwały nr …/XXVII/2021 Rady Gminy Kroczyce wprowadza się do budżetu nowe 
zadanie inwestycyjne, związane z przebudową dróg w miejscowości Biała Błotna. Gmina otrzymała 
z Funduszu Inwestycji Lokalnych kwotę dofinansowania w wysokości 750.000,00 zł, z czego w 2021r. 
planuje się wydatkować jedynie 100.000,00 zł. 

W związku z pojawieniem się nowych okoliczności i koniecznością rozszerzenia zakresu robót 
budowlanych w ramach zadania pn. Przebudowa ulicy Przybyszów w m. Kroczyce, zwiększono również plan 
wydatków na to przedsięwzięcie o kwotę 14.760,00 zł. 

C.Planowany deficyt budżetowyzwiększył sięi wynosi3.445.353,64 zł. Zostały też zmienione planowane 
źródła jego pokrycia. Zostanie on pokryty z następujących źródeł przychodów: 

üz planowanejpożyczki w WFOŚiGW w Katowicach –1.562.200,00 zł, 

üz niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu – 
środki Funduszu Inwestycji Lokalnych, które wpłynęły na rachunek Gminy Kroczyce w 2020r. – kwota 
1.242.523,08 zł, 

- z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w ustawie z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi– kwota 69.839,05 zł; 

- z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych – kwota 570.791,51 zł (wzrost o 14.760,00 zł). 

D.  kwota przychodówzwiększyła się o 14.760,00 zł i wynosi3.829.033,64 zł 

Jest to zwiększenie z tzw. „wolnych środków”, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych. 

E. rozchody planowane na 2021r. nie uległy zmianie; 

F. planowana na koniec 2021r. kwota długunie zmieniła się i wynosi 5.861.419,73 zł 

G. planowana na 2021r. różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi (nadwyżka 
operacyjna) zwiększyła się o 25.000,00 zł i wynosi 318.407,20 zł, a jej wartość skorygowana o przychody 
określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych wynosi 2.585.240,84 zł. 

Wplanowanych wielkościach na rok 2022 zwiększone zostały planowane wydatki majątkowe oraz 
planowane przychody o 650.000,00 zł na kontynuację zadania, dotyczącego przebudowy dróg w m. Biała 
Błotna. 

Planowana od 2023r. nadwyżka budżetowa przeznaczana będzie na rozchody związane ze spłatą rat 
kredytów i pożyczek. 

Natomiast w załączniku nr 2, prezentującym przedsięwzięcia wieloletnie, ujęte zostały następujące 
zmiany: 

- Wiersz 1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe 

WYDATKI BIEŻĄCE: 

1.Wprowadzono nowe przedsięwzięcie pn. „Uruchomienie i prowadzenie punktu konsultacyjnego 
w ramach Programu CZYSTE POWIETRZE”, ustalając dla niego następujące limity zobowiązań: 
23.000,00 zł w 2021r. i 25.000,00 zł w 2022r. Jest to ściśle związane z porozumieniem, jakie w tym zakresie 
podpisała Gmina Kroczyce z WFOŚiGW w Katowicach. 

2.Wprowadzono nowe przedsięwzięcie pn. „Dowożenie uczniów do szkół i przedszkoli w roku szkolnym 
2021/2022 i 2022/2023”. Ustalono łączny limit w wysokości 971.000,00 zł, z czego 195.000,00 zł na rok 
2021, 485.000,00 zł – na 2022r. i 291.000,00 zł – na 2023r. Powyższe jest niezbędne, aby wszcząć 
procedurę wyłaniania wykonawcy w trybie przepisów prawa o zamówieniach publicznych.  

WYDATKI MAJĄTKOWE: 

1.Zwiększono o kwotę 14.760,00 zł limit na zadanie pn. „Przebudowa ulicy Przybyszów w miejscowości 
Kroczyce”. 
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2. Wprowadzono nowe zadanie pn.„Przebudowa dróg w m. Biała Błotna” i jednocześnie ustalono następujące 
limity zobowiązań: 100.000,00 zł w 2021r. i 650.000,00 zł – w roku 2022.
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